投标文件格式
一、投标函
  （招标人）              ：

根据已收到的                         （项目名称）的招标文件，我单位经研究上述招标文件及相关文件后，愿以人民币（大写）                    元的一年养护费用总价，按上述招标文件的条件承包该项目的一年绿化养护。
1. 一旦我方中标，我方保证在合同签订后将服从招标人安排，不延误贵方整个进度时间。
1. 我方同意所递交的投标文件在“投标须知”前附表规定的投标有效期内有效，在此期间内我方的投标有可能中标，我方将受此约束。
1. 我方愿意履行自己在招标文件中的全部承诺和责任。
1. 我方完全理解《中华人民共和国招标投标法》第四章第四十四条款之规定，不以任何形式向评标委员会成员和参与评标的有关工作人员探听对投标文件的评审和比较、中标候选人的推荐情况以及与评标有关的其他情况。
1. 我方承诺，与招标单位没有任何经济关联，我方不是招标人的附属机构。

投标单位（盖章）：

                              法定代表人或授权委托代理人（签字或盖章）：

                  日   期：     年   月   日

二、投标报价汇总表
项目名称：南通市自来水公司绿化养护项目
	序号
	项目名称
	投标报价（万元）

	备注

	1

	2

	总价

	总价（人民币大写）

注：报价时，只报一年养护费用的总价。

投标单位（盖章）：

法定代表人或授权委托代理人（签字或盖章）：

          日   期：     年   月

1. 详细报价表

（格式自拟，加盖投标单位公章）

资格审查材料格式
一、法定代表人身份证明书
投标人单位名称：
投标人单位地址：
姓    名：             性别：          年龄：
职务：               系：     (投标人单位名称)          的法定代表人。

特此证明

投标人(盖法人章)：

日   期：        年      月      日

法定代表人身份证复印件或扫描件

二、授权委托书（如有授权）

本人        (姓名)系                (投标人单位名称)的法定代表人，现授权委托                       (姓名)（身份证号：                 )为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、撤回、修改                      (项目名称)投标文件，签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：
代理人无转委托权。
代理人：                    性别：             年龄：
代理人单位：                部门：             职务：

               投标人：                           (盖单位章)
             法定代表人：                         (签字或印章)
日期：

授权委托人身份证复印件或扫描件

承诺书

我单位具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产状态，且不曾在任何合同中有重大违约行为。
如有虚假，法律后果由我方承担，特此承诺。

承诺人：（盖章）

	姚港化工区宝灵区域绿化养护招标标底工程量清单

	序号
	品种
	规格（cm）
	项目特征

描述
	计量单位
	工程量

	1
	栾树
	Φ8.1-9;W250-300;H400-450
	1、冠幅300cm
2、胸径8.1-9cm
3、高度4m
4、2级养护1年
	株
	232

	2
	女贞
	Φ7.1-8;W250-300;H350-400
	1、冠幅250cm
2、胸径7.1-8cm
3、高度3.5m
4、2级养护1年
	株
	550

	4
	石楠
	W180-220;H250-300
	1、冠幅40cm
2、高度2.2m
3、2级养护1年
	株
	89

	3
	法青
	H>240
	1、冠幅180cm
2、高度2.5m
3、2级养护1年
	㎡
	2530

	5
	夹竹桃
	H>140
	1、高度1.2m
2、2级养护1年
	㎡
	1800

	6
	细叶麦冬草+白三叶

	1、2级养护1年
	㎡
	14500

	7
	追肥

	1、2级养护1年
	kg
	4046